大一新生体质测试抽测通知
为进一步贯彻落实《国务院办公厅关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》（国办发[2016]27号）精神，经研究，由省内专家组成测试小组对我校2018级新生身体素质进行抽样测试。请各学院按要求通知到被抽测学生，务必强调按时按点到达指定地点，完成体质测试，测试结果将作为本年度该生《国家学生体质健康标准》的测试成绩。
一、抽测对象
测试对象为江苏籍2018级高校新生（非体育专业、非高水平运动员）。在2018年我校已经录取的新生名单中，按照生源地信息，随机抽选每个设区市20名男生、20名女生。样本总量为520人。
具体名单见附件（注意：每个学院有上午测试学生和下午测试学生，需分别通知到位）
二、测试时间、地点
时间：2018年10月21日。上午8:30-11：30，下午12:30-15:30。
地点：南邮仙林校区（北操场）
三、测试项目
依据《国家学生体质健康标准（2014修订版）》设置的测试项目及相关测试要求进行测试，并填写健康知识、健康行为和学校体育工作问卷调查（问卷调查表网络填写）。
四、注意事项：
1、在高校开展大一新生身体素质测试和问卷调查工作，是客观反映我省中学体育卫生工作情况、及时了解中学生特别是高中阶段学生体质健康水平的有效手段之一。测试结果将向省委、省政府报告，并反馈给各设区市党委、政府，对各地各校加强学生体质健康促进工作具有较强的指导性和针对性。
2、各学院要充分调动学生积极性，通知落实到位，推动测试的良好开展。测试结果作为本年度该生《国家学生体质健康标准》的测试成绩。
3、如有疑问请联系体育部体质测试管理中心，电话：杜振中老师13675145898。

体育部
2018.10.11